
OSOBY UDZIELAJĄCE INFORMACJI NT. TARCZY ANTYKRYZYSOWEJ  

W MIEJSKIM i POWIATOWYCH URZĘDACH PRACY 

Lp. PUP Imię i nazwisko telefon e-mail 

1 Busko - Zdrój Dariusz Jurecki 41 37 09 115 d.jurecki@pupbusko.pl  

Henryk Radosz 41 37 09 125 h.radosz@pupbusko.pl 

2 PUP Kielce Wioletta Socha 41 367 16 46 wioletta.s@kielce.praca.gov.pl 

Grzegorz Kot 41 367 16 46 grzegorz.k@kielce.praca.gov.pl 

Małgorzata Głodzik 41 367 16 16  

 Ewelina Tomaszewska 41 367 16 74  

3 MUP Kielce Małgorzata Sikora 41 3406043 malgorzata.sikora@mup.kielce.pl 

Agnieszka Goraj 41 3406024 agnieszka.goraj@mup.kielce.pl 

4 Końskie Marta Kałwińska 41 260 43 62 wew. 212, 
216 

m.kalwinska@pup.konskie.pl 

Anna Wiśniewska – 
Stępień 

41 260 43 62 wew. 202 a.wiesniewska-stepien@pup.konskie.pl 

Tadeusz Jurga 41 260 43 62 wew. 202 t.jurga@pup.konskie.pl 

Artur Ziółkowski 41 260 43 62 wew. 202 a.ziolkowski@pup.konskie.pl 

Barbara Gasińska 41 260 43 62 wew. 213 b.gasinska@pup.konskie.pl 

Anna Polak 41 260 43 62 wew. 214 a.polak@pup.konskie.pl 

Karolina Kuleta 41 260 43 62 wew. 210 t.kuleta@pup.konskie.pl 

5 Sandomierz Sylwia Bańcyrowska 15 644 14 49 wew.23 s.bancyrowska@pupsandomierz.pl 

Małgorzata Jarosz 15 644 14 49 wew.220 m.jarosz@pupsandomierz.pl 

6 Opatów Jacek Płeszka 15 86 80 325 j.pleszka@pup-opatów.pl 

Marta Pustuła m.pustula@pup-opatow.pl 

7 Staszów Emilia Nowak – 
Gorzkiewicz 

15 864 25 06 wew. 123  egorzkiewicz@staszow.praca.gov.pl 

Barbara Obierak 15 864 25 06 wew. 108 bobierak@staszow.praca.gov.pl 

8 Skarżysko - 
Kam 

Elżbieta Niewczas, ,  
(wszystkie 
zagadnienia); 

41 25-17-330 e.niewczas@skarzysko.praca.gov.pl 

Krzysztof Piętak  
(obsługa wniosków o 
udzielenie pożyczki na 
pokrycie bieżących 
kosztów prowadzenia 
działalności gosp.) 

41 25-17-374 k.pietak@skarzysko.praca.gov.pl 

Anna Mroczkowska 
(obsługa wniosków 
mikroprzedsiębiorcy, 
małego i średniego  
przedsiębiorcy o 
udzielanie 
dofinansowania części 
kosztów wynagrodzeń) 

41 25-17-331 a.mroczkowska@skarzysko.praca.gov.p
l 

Monika Kowalska, , 
(obsługa wniosków o 
udzielanie dofinansow. 

41 25-17-318 m.kowalska@skarzysko.praca.gov.pl 
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części kosztów  
prowadzenia 
działalności gosp. dla 
przedsiębiorcy 
niezatrudniającego 
pracowników) 

Monika Łuckiewicz, , 
(dofinansowanie części 
kosztów wynagrodzeń 
pracowników  
organizacji 
pozarządowych i 
innych podmiotów) 

41 25-17-375 m.luckiewicz@skarzysko.praca.gov.pl 

9 Ostrowiec 
Św. 

Edyta Grdeń 41 265 42 08 (09) 
wew.26 

edytag@pup.ostrowiec.pl 

Karolina Karbowniczek 41 265 42 08 (09) 
wew.274 

karolina@pup.ostrowiec.pl 

Paweł Płatek 41 265 42 08 (09) 
wew.251 

pawel@pup.ostrowiec.pl 

10 Starachowice Anna Capała 41 273 62 44 acapala@starachowice.praca.gov.pl 

Karolina Borowiec 41 273 62 25 kborowiec@starachowice.praca.gov.pl 

11 Jędrzejów Jakub Cukrowski 41 386 54 01 jcukrowski@jedrzejow.praca.gov.pl 

Joanna Drozd 41 380 23 68 jdrozd@jedrzejow.praca.gov.pl 

12 Pińczów Agnieszka Ciszewska  41 357 26 40 w. 21 aciszewska@puppinczow.pl 

Beata Bodnar-
Pawłowska  

41 357 26 40 w. 21  bbodnar-pawlowska@puppinczow.pl 

Agnieszka Pruś;  41 357 26 40 w. 23 aprus@puppinczow.pl 

Ewa Kasprzyk   41 357 26 40 w.26  ekasprzyk@puppinczow.pl 

Aneta Wesołowska  41 357 26 40 w. 19 awesolowska@puppinczow.pl 

Michał Bujak  41 357 26 40 w. 24 mbujak@puppinczow.pl 

13 Kazimierza 
Wlk 

Jolanta Dąbrowska 41 352 2991 wew. 25 jolanta.dabrowska@kazimierzawielka.p
raca.gov.pl  

Łukasz Michalski 41 352 2991 wew. 24 lukasz.michalski@kazimierzawielka.pra
ca.gov.pl 

Sylwia Nowak 41 352 2991 wew. 30 sylwia.nowak@kazimierzawielka.praca.
gov.pl 

Zuzanna Niedźwiedź 41 352 2991 wew. 30 zuzanna.niedzwiedz@kazimierzawielka.
praca.gov.pl  

14 Włoszczowa Marzena Siwek 41 39 43 540 wew. 226 siwek.m@wloszczowa.praca.gov.pl 

Dawid Michałek 41 39 43 540 wew. 208. michalek.d@wloszczowa.praca.gov.pl 
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